
Протокол № 10 

засідання кафедри теорії і методики фізичного виховання 

Кам’янець-Подільського національного університету  

імені Івана Огієнка 

 

від 26 вересня 2023 року 

 

Присутні: зав. кафедри, к.фіз.вих., доцент Юрчишин Ю. В., д.фіз.вих., 

професор Єдинак Г. А., к.фіз.вих., доцент Мисів В. М., к.п.н., 

ст. викладач Боднар А. О., к.п.н., доцент Бабюк С. М., 

к.фіз.вих., ст. викладач Чистякова М. О.,  к.фіз.вих., доцент 

Скавронський О. П., к.фіз.вих., ст. викладач Клюс О. А.,  ст. 

викладач Марчук В.М.,  асистент Марчук Д. В., ст. викладач 

Потапчук С.М. ст. лаборант Рачковська Я.О., секретар 

Астаф’єва С. В. 

 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

 

1. Затвердження програми проведення державної атестації для здобувачів вищої 

освіти щодо яких здійснювалася підготовка магістра в галузі знань 01 Освіта/Педагогіка 

спец-ті 014 Середня освіта (Фізична культура) та затвердження програми проведення 

державної атестації у формі комплексного екзамену з нормативних навчальних дисциплін 

професійної підготовки для студентів, щодо яких здійснювалася підготовка бакалавра з 

галузі знань 01 Освіта / Педагогіка за спеціальністю 014 Середня освіта (Фізична 

культура). 

     Доп. завідувач кафедри Юрчишин Ю.В. 

 

 

2. Затвердження тематики, виконавців та наукових керівників випускових 

кваліфікаційних робіт на 2023-2024 н.р. 

     Доп. завідувач кафедри Юрчишин Ю.В. 

 

3. Затведження направлення на стажування Єдинака Г.А. (текст взяти в нього і сюди 

вставити) 

 

4. Робота наукового та методичного семінару кафедри. 

Науково-педагогічні працівники кафедри. 

 

 

 І. СЛУХАЛИ: «Затвердження програми проведення державної атестації для 

здобувачів вищої освіти щодо яких здійснювалася підготовка магістра в галузі знань 01 

Освіта/Педагогіка спец-ті 014 Середня освіта (Фізична культура) та затвердження 

програми проведення державної атестації у формі атестаційного екзамену з обов’язкових 



освітніх компонентів практичної підготовки для здобувачів, щодо яких здійснювалася 

підготовка бакалавра з галузі знань 01 Освіта / Педагогіка за спеціальністю 014 Середня 

освіта (Фізична культура)». 

ВИСТУПИЛИ: Завідувач кафедри Юрчишин Ю.В. 

УХВАЛИЛИ: затвердити програми проведення державної атестації для здобувачів 

вищої освіти щодо яких здійснювалася підготовка магістра в галузі знань 01 

Освіта/Педагогіка спец-ті 014 Середня освіта (Фізична культура) та затвердження 

програми проведення державної атестації у формі атестаційного екзамену з обов’язкових 

освітніх компонентів практичної підготовки для здобувачів, щодо яких здійснювалася 

підготовка бакалавра з галузі знань 01 Освіта / Педагогіка за спеціальністю 014 Середня 

освіта (Фізична культура)». 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: «Затвердження тематики, виконавців та наукових керівників 

випускових кваліфікаційних робіт на 2023-2024 н.р.»  

       

ВИСТУПИЛИ: Завідувач кафедри Юрчишин Ю.В. 

 

УХВАЛИЛИ: затвердити тематику, виконавців та наукових керівників випускових 

кваліфікаційних робіт магістра на 2023-2024 н.р.  

 

ІІІ. СЛУХАЛИ: «Затвердження направлення на підвищення кваліфікації 

(стажування) доктора наук з фізичного виховання і спорту, професора, професора кафедри 

теорії і методики фізичного виховання Єдинака Геннадія Анатолійовича». 

 

ВИСТУПИЛИ: Завідувач кафедри - Юрій Юрчишин. 

Ознайомив з індивідуальною програмою для підвищення кваліфікації (стажування) 

доктора наук з фізичного виховання і спорту, професора, професора кафедри теорії і 

методики фізичного виховання Єдинака Геннадія Анатолійовича до Волинського 

національного університету імені Лесі Українки з з 16.10. 2023по 16.01.2024 р. 

УХВАЛИЛИ: Направити доктора наук з фізичного виховання і спорту, професора, 

професора кафедри теорії і методики фізичного виховання Єдинака Геннадія 

Анатолійовича до Волинського національного університету імені Лесі Українки з 16 

жовтня 2023 року по 16 січня 2024 року та затвердити індивідуальну програму 

підвищення кваліфікації (стажування). 

 

ІV. СЛУХАЛИ: «Робота наукового та методичного семінару кафедри» 

 

ВИСТУПИЛИ: науково-педагогічні працівники кафедр 

Доповіді додаються. 

УХВАЛИЛИ: інформацію взяти до уваги. 

 

 

Завідувач кафедри      Юрій ЮРЧИШИН 

Секретар кафедри       Світлана АСТАФ’ЄВА 


